ДУМА
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.11.2016 №85

Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального
имущества Краснокамского городского
поселения на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 23, 34,
38, 56 Устава Краснокамского городского поселения, Положением о порядке
приватизации муниципального имущества Краснокамского городского поселения,
утвержденным решением Думы Краснокамского городского поселения от 31
октября 2007 г. № 97

Дума Краснокамского городского поселения РЕШАЕТ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества

Краснокамского городского поселения на 2017 год согласно приложению к
настоящему решению.

2. Решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой
информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления
муниципального образования Краснокамское городское поселение».

3. Разместить решение на официальном сайте Краснокамского городского
поселения www.krasnokamsk.ru.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по городскому
хозяйству и муниципальной собственности Думы Краснокамского городского

ВЕРНО "] поселения
/^orono^S

Думы Краснокамского
V Q R

*<г ^
селения ~ V

ЗЮЦ
а а .

1ами Думы
Одского г. оселгния

_О.В.Ставицкая
20% г

Г.В. Ушакова

'Глава Краснокамского городского
апоселения - глава администрации
Шркстнркамск^б ородского поселения

/
Ю.А. Потапова

ЖНЕЕПВЗ1®

http://www.krasnokamsk.ru

Приложение к решению Думы
Краснокамского городского поселения
от 17.11.2016 № 85

Прогнозный план приватизации муниципального имущества
Краснокамского городского поселения на 2017 год

№
п/
п

Наименование объекта
приватизации

Год
пост

ройки

Адрес Способ
привати
зации,

обремене
ние

Стоимость,
рублей

Дата
оценки

Срок
привати

зации

1 Нежилое здание, 1
этажное, общей
площадью 189,9 кв.м и
земельный участок
общей площадью 6442
кв.м

1934 Пермский край,
г. Краснокамск, пер.
Дорожный, 6

Открытый
аукцион

В соответствии с
оценочным
отчетом нежилое
здание 157000,00;
земельный
участок
1869000,00.

Отчет об
оценке

24.05.2016

1 квартал
2017г

2 Нежилые помещения
общей площадью
235,8 кв.м,

1973 Пермский край,
г. Краснокамск,
ул.Энтузиастов, д.24

Открытый
аукцион

Предварительная
стоимость
2674000,00

3 квартал
2017г

3 Нежилое помещение
подвала, общая
площадь 363,9 кв.м

1961 Пермский край,
г. Краснокамск,
пр. Комсомольский, д. 7

Открытый
аукцион

Предварительная
стоимость
1000000,00

2 квартал
2017г

4 Канализационный
отстойник,
назначение: нежилое,
общая площадь 2217,3
кв.м и и земельный
участок общей
площадью 42425,0
кв.м

1932 Пермский край,
г.Краснокамск,
ул. Пушкина,
в районе
ГСК № 51

Открытый
аукцион

В соответствии с
оценочным
отчетом
канализационный
отстойник
214000,00;
земельный
участок
4844000,00

Отчет об
оценке

07.02.2016

1 квартал
2017г

ИТОГО 10758000,00
/ - ; ч

5 о •х
. 4w ̂  V ь ь г и и
1 Управляющий делами Думы
кокамс родского поселения

О.В.Ставицкая
20|fi г.